6,15%  209,18  

PREÇO MENSAL PARA 1 (UM) 
EMPREGADO (R$)  

3.610,53  

Quantidade de empregados no posto  02 (dois) 

PREÇO MENSAL POR POSTO (R$)  3.610,53  

PREÇO MENSAL GLOBAL (R$) 7.221,06 

PREÇO ANUAL POR POSTO (R$)  43.326,36  

VALOR TOTAL GLOBAL (R$) 
86.652,72 (OITENTA E SEIS MIL SEISCENTOS 
E CINQUENTA E DOIS REAIS COM SETENTA 
E DOIS CENTAVOS). 

4. DAS NORMAS GERAIS DE CONDUTA E DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS  

4.1. A Contratada deverá disponibilizar 02 (dois) profissionais capacitados na execução dos 
serviços de limpeza e conservação, pelo período de 40 (quarenta e quatro) horas semanais,